A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS do Processo seletivo 01/2017 conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

133 MARINARA DA SILVA VITORINO

153 MATEUS JOSÉ CONRADI

5 SAMUEL DE SOUZA PEIXER

27 WILLIAN FELIPE GANDIN

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Nº Inscrição Candidato

6 DARCI ELUIZ MINATTI

13 DOUGLAS ALVES MICHNOSKI

23 GILBERTO LIBARDO

94 GIOVANI GOMES DA ROSA

68 JOSE VALDIR PEROTONI

125 MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA

142 PAULO RIBEIRO VELHO

14 TAINA LACERDA

59 VALCIR PIETROSKI

AUXILIAR DE SALA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº Inscrição Candidato

40 ADAILDO PAZ DE FREITAS

134 ADELITA MINATTI CUCCO

4 ADRIANA IZABEL DALSENTER

121 ANA CLAUDIA DA SILVA

8 ANDRÉ FABIANO GNOATTO

86 ANI CAROLINA DE LIMA

50 ANNE CRISTINA DOS SANTOS BORGES MARQUES

158 CAMILA ANA SGROTT

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

164 CLAUDETE TEREZINHA MONTIBELLER DE SOUZA

137 DANILO SALVADOR QUERINO

16 DÉBORA FRANCESCHI GOTTLIEB

22 DRIELY VALERIA DE AGUIAR GONÇALVES

61 EDILENE DOS SANTOS COSTA

73 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA

138 ELISANGELA DE LIMA

91 EMILIA IRANI TOMASI LEITE

107 ERICK FERNANDO DORNELES FERNANDES

136 FERNANDA KRIGER

80 GIORGIA SGROTT

35 GISELLE DA SILVA RICCI

155 GIZELI CECCATO

71 IASMIM ELAINE FLORIANO

127 JOANA BERTOLDI

119 JOSEANE RESSLER DE SOUZA

118 LARISSA PEIXE

112 LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA

145 LUANA AGOSTINHO FAGUNDES

159 LUANA DA ANUNCIAÇÃO CERQUEIRA

149 MARIA EDUARDA CREPPAS

39 MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA

143 MARIA INÊS CORREA

87 MARIANA TILL BATTISTI

128 MIRIAN OLIVEIRA XAVIER

108 NATALIA MAFESSOLI

92 PRICIANE CONCEIÇÃO KREPEKI ALBERTO

49 RAQUEL VILLAS BOAS MENDES VICTORINO

67 SUZANE ECCEL

76 TATIANA COELHO

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº Inscrição Candidato

62 ANALISA MACHIAVELLI

162 CARLA CRISTINA DOS SANTOS

156 DANIEL MANDRYK MELLEK

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

110 DANIELA MACHADO ALEXANDRE DE CARVALHO

151 EWANDRO CARLOS BERRETTA FILHO

165 FÁBIO JOSÉ GOULART DAINEZ

117 FELIPE ZOGBY

163 GIULIANO ORLANDI SUZIN

120 GUSTAVO MELCHERT

157 JOHANNA DEBATIN

88 JULIANO DE SOUZA LEAL

84 LEANDRO QUADRELI BERENGUEL

82 MARIANA DOS SANTOS

99 MARIANA SCHEER RUOSO

160 PAULA NICOLE TIGRE

105 VERÔNICA SALVAN DE SOUSA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

30 BRUNA DE CASTRO

98 VÂNIA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

78 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT

106 JESSICA DE MOURA RAMBOR CREPPAS

124 LUCIANA LAIR DA SILVA

144 SAMANTHA HILLESHEIN

1 SIMONE COELHO DE OLIVEIRA GIRARDI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato

85 ALINE FATIMA NASCIMENTO DOS SANTOS

33 DELAINE MONIZE TIL

152 FÁBIO BISSACOTTI RODRIGUES

75 NAIARA GROTT FELLER

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

116 LEIA FERNANDES PAULO

89 LUIZ HENRIQUE VIGNOLA CABRERA

46 MARIA ISABEL PERES

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

109 ALICE MAZERA

132 HELOISE FERNANDA MACHADO KÜNTZER

24 LAIARA YURI BOSO

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

70 KAREN FERNANDA BIANCHINI DA SILVA

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

45 MIRELI CARLA CECCATO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

34 DANIELA DA SILVA WILCKE

26 EMANNUELLE CONRADI

37 EVELYN MARQUES DE OLIVEIRA

129 LUANA VENTURA DOS SANTOS

93 LURIANE DALPRÁ POLI

55 MARÇAL GOMES DA COSTA NETO

102 MAURO AUGUSTO ROSA

47 PAULA ROBERTA CAVIQUIOLI

29 ROBERTO DA SILVA

17 VIVIANE GUSMÃO ROCHA

103 WILSON ANTONIO DA SILVA

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Nº Inscrição Candidato

139 DAIANE MICHELE RODRIGUES ALVES

147 DEBORA FABRICIA BENEDETT

3 LAUDIVÂNIA DA SILVA BEZERRA

111 SIDNEI ALVES MOREIRA

AUXILIAR DE SALA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº Inscrição Candidato

69 ALESSANDRA BET

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

9 ANA PAULA OURIQUES

25 ANA PRECILA MAFRA

36 BEATRIZ APARECIDA CAETANO DOS SANTOS

135 BRUNO BANDEIRA BRITTO

96 CARLOS EDUARDO BERNARDO

141 CLAUDIA REJANE DA COSTA DIAS

115 CLAUDINEA LIMA DE BARROS

64 DAISA DE SOUSA COSTA LIMA

51 DAMARIS PELIZZARI MAGNUS

100 EDNA MAGOLI KOERICH

44 ENIO RAFAEL ORRICO COIMBRA

65 EVELEN FONSECA MORAES

2 JAIARA BORGES COLARES

60 JANETE ALVES DOS SANTOS

140 LARISSA BATISTA DA SILVA

131 LARISSA SOARES

7 LUCAS ANTONIO DOS SANTOS SILVA

43 LUZETE DE FÁTIMA ARISTIMUNHO

10 MAIARA BOETTNER PEIXE

42 MIKAELLA MORELLI

148 PALMIRA CADORIN

20 PALOMA TRAINOTTI BENEVENUTTI

79 PRISCILA TAYANE CAMBUTI MONTEIRO

81 ROSANGELA LINDAURA CARDOSO

31 SCHIRLEI DE SOUZA

77 SUSANI KATIA DELUCA

104 VANDERLEIA FIGUEIRO OLIVEIRA DE ANDRADE

72 WELINA FRANCISCA DA SILVA

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº Inscrição Candidato

146 ANA LUIZA DE SOUSA

57 BRUNA MARA RUFATTO

74 ELTON JHONES GRANEMANN FURTADO

101 EMANUELLE ENGEL CANSIAN

95 LEONARDO SIQUEIRA

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

123 MARCELO CERCENA LEVENTI

11 MARIA DANIELA FABRÍCIO MACHADO ROBERTO

12 PAULO FAVARO PECIOLI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

130 GIOVANI COELHO

19 ROSELENA ELEUTERIO TRAINOTTI

97 TATIANA DOS SANTOS PEREIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

66 GABRIELA PEREIRA

54 JULIANA MARIA TORRES NUNES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato

15 FABIO OLIVEIRA FERREIRA

38 GABRIEL OURIQUES

161 JÉSSICA DIAS CARDOSO

126 KELLY VIEIRA

58 SERGIO LUIZ FIDELIX

154 THAMIRES DA SILVA LINHARES

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

32 ALEX CLAUDINO MOREIRA FILHO

53 ANA LÍVIA DE ALMEIDA SILVA

52 FABRICIO SOARES PORTO

63 FRANCISJANNO AFONSO DE LIMA

114 ROBERTA BRENNER OCHULACKI

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

122 SANDRA BARBOSA DA SILVA

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

41 ANDERSON XAVIER

56 CARLOS MIGUEL DA SILVA SOUZA

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

90 FELIPE PRADO ALVARES

21 FERNANDO SANTANA DE CASTRO

113 JHONATAN JHULIEVERT FRAGA

150 THIAGO CERQUEIRA SILVA

 Prefeitura Municipal de Nova Trento, 30 de maio de 2017.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal